Председателю контрольно-счетной

палаты Костромской области

___________________________________________
                                                          (Ф.И.О.)

от_________________________________________
                                             (Ф.И.О., должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ

 В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» я,_______________________________________________

Ф.И.О.   должность

настоящим уведомляю об обращении ко мне «___»____________200 г.

гр.________________________________________________________________________

в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а

именно____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
                                               (перечислить в чем выражается склонение к коррупционным действиям).

Дата______________

Подпись______________